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Nazwa Projektor Optoma CinemaX P1

Cena 15 995,00 zł

Producent Optoma

OPIS PRODUKTU

Projektor krótkiego rzutu 4K, który wyposażony jest w subwoofer i obsługuje asystentów głosowych

Amazon Alexa i Google Asystenta.  Wyświetla obraz w 4K z obsługą 4K i HLG o przekątnej 100 cali z

odległości zaledwie 25 cm. Oferuje jasność na poziomie 3000 lumenów co zapewni doskonałą jakość

obrazu w domowych warunkach.

P1  posiada także soundbar NuForce Dolby Digital 2.0 z wbudowanymi głośnikami niskotonowymi a

także szerokopasmowymi oraz obsługą Amazon Alexa i Google Asystenta. Zapewnia on przetwarzanie

dźwięku Dolby Digital, Dolby Plus i DTS. Dodatkową zaletą jest zgodność z protokołem IFTTT, który

pozwola na integrację z urządzeniami inteligentnego domu. Zintegrowany soundbar zaprojektowany

przez NuForce, lidera w dziedzinie wysokiej jakości dźwięku, zapewnia krystalicznie czysty dźwięk,

zrównoważone pasmo przenoszenia średniego i szerokiego pasma, tworząc realistyczne wokale dla

lepszych doświadczeń telewizyjnych i oglądania filmów. Zintegrowany soundbar NuForce oferuje

funkcje dekodowania dźwięku Dolby Digital i Dolby Digital Plus, wnosząc wciągające wrażenia wizualne.

Optoma P1 zawiera także najnowsze funkcje Smart + firmy Optoma, w tym kompatybilność

inteligentnego domu z funkcjami Amazon Alexa i Google Assistant, obsługę IFTTT dla bezproblemowej

inteligentnej automatyki domowej z inteligentnymi urządzeniami IoT oraz łatwy dostęp do popularnych

usług strumieniowania, w tym Netflix i YouTube, poprzez Rynek Optoma. Ponadto funkcje smart + P1

obejmują dostęp do Infowall Optomy za pośrednictwem aplikacji Optoma Connect, co pozwala na

wszechstronne dostosowanie do dalszej integracji projektora jako centralnego elementu każdego

ekosystemu domu.

Obsługę HDR10 oraz HLG wpływa pozytywnie na jakość wyświetlanego obrazu. Zgodność z HDR10 (High

Dynamic Range) i HLG (Hybrid Log Gamma) gwarantuje realistyczną wydajność kolorów dzięki jasnym

bielom i głębokiej czerni.

Optoma P1 zapewnia żywotność źródła światła na poziomie około 20 000 godzin. Obsługę urządzenia

umożliwiono między innymi za pomocą mobilnych aplikacji a także asystenta głosowego Google i Alexa.

Kluczowe cechy:

3000 lumenów ANSI



Rozdzielczość 4K UHD 8,3 mln pikseli

Kompatybilny z HDR10 i HLG

Bezrtęciowa technologia laserowa DuraCore o żywotności 20 000 godzin

100-calowy obraz w odległości 10 cali od ściany

Kompatybilność z Dolby Digital Plus

Aplikacja Optoma Connect na iOS / Android

Pilot zdalnego sterowania wyposażony jest w funkcję myszy dla szybszego wyboru kanału

Obsługa asystenta głosowego Google Assistant / Alexa
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